首次公开发行或再融

资时所作承诺

公司控股股东王友林先生，董事

陈金云、顾兴生、刘占涛，高级

管理人员沈舟群、朱瑞华、张利

春

作为公司董事或高级管理人员，在

任职期间内每年转让的股份不超

过其本人所持股份总数的百分之

二十五，在离职后半年内不转让所

2010 年 03

月 12 日

上任之日

起至离职

后半年内

严格履行

康力电梯股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

持股份。

公司高级管理人员韩公博、富曙

华、毛桂金

作为公司董事或高级管理人员，在

任职期间内每年转让的股份不超

过其本人所持股份总数的百分之

二十五，在离职后半年内不转让所

持股份。

2010 年 12

月 03 日

上任之日

起至离职

后半年内

严格履行

公司高级管理人员秦成松

作为公司董事或高级管理人员，在

任职期间内每年转让的股份不超

过其本人所持股份总数的百分之

二十五，在离职后半年内不转让所

持股份。

2013 年 06

月 14 日

上任之日

起至离职

后半年内

严格履行

公司控股股东王友林先生及其

一致行动人朱美娟、朱奎顺，董

事陈金云、顾兴生、刘占涛，高

级管理人员沈舟群、朱瑞华、张

利春，核心技术人员孟庆东

放弃同业竞争和利益冲突承诺函
2010 年 03

月 12 日

任职期间

一直有效
严格履行

公司高级管理人员韩公博、富曙

华、毛桂金
放弃同业竞争和利益冲突承诺函

2010 年 12

月 03 日

任职期间

一直有效
严格履行

公司高级管理人员秦成松 放弃同业竞争和利益冲突承诺函
2013 年 06

月 14 日

任职期间

一直有效
严格履行

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

经公司 2013 年度第一次临时股东大会批准，公司于 2013 年 1 月开始实施回购部分社会公众股份的方案。截至 2014 年

1 月 7 日，公司回购股份数量共计 1,106.3188 万股，回购股份注销后股本总额变更为 36,960.6812 万股。

康力电梯股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 147,388,612 38.72% 0 0 147,013,143 -375,469 146,637,674 294,026,286 39.78%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 147,388,612 38.72% 0 0 147,013,143 -375,469 146,637,674 294,026,286 39.78%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境内自然人持股 147,388,612 38.72% 0 0 147,013,143 -375,469 146,637,674 294,026,286 39.78%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 233,281,388 61.28% 0 0 222,593,669 -10,687,719 211,905,950 445,187,338 60.22%

1、人民币普通股 233,281,388 61.28% 0 0 222,593,669 -10,687,719 211,905,950 445,187,338 60.22%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 380,670,000 100.00% 0 0 369,606,812 -11,063,188 358,543,624 739,213,624 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014 年 1 月 2 日，公司董事、高级管理人员所持高管锁定股解除限售 375,469 股，从而导致限售股份变动。

2、2014 年 1 月 7 日，公司回购股份注销，从而导致股份变动。

3、2014 年 3 月 31 日，公司实施了 2013 年度权益分配，从而导致股份变动。

4、2014 年 5 月 9 日，毛桂金先生不再担任公司高级管理人员，从而导致限售股份变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

康力电梯股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

1、2013 年 1 月 8 日，2013 年度第一次临时股东大会审议通过了《关于回购部分社会公众股份的议案》。

2、2014 年 2 月 26 日，公司召开了第二届董事会第二十一次会议，审议通过了《2013 年度利润分配方案预案的议案》。

3、2014 年 3 月 20 日，公司召开了 2013 年年度股东大会，审议通过了《2013 年度利润分配方案预案的议案》。

4、根据深圳证券交易所相关规定，上市公司董事、监事、高级管理人员在任职期间，每年转让的股份不超过持有股份

数的 25%；离任后六个月内，不得转让所持有公司股份。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、2014 年 1 月 2 日，公司董事、高级管理人员所持高管锁定股解除限售 375,469 股。